АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2007 г.  г. Курск

№ 691
Об определении границ прилегающих территорий объектов розничной продажи алкогольной продукции (в ред. постановления Администрации города Курска от 19.01.2010 № 47)
Во исполнение постановления Губернатора Курской области от 23.04.1999 г. № 251 (ред. от 06.08.2002 г.) «О дополнительных мерах по регулированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что:
уполномоченным органом, осуществляющим оформление и выдачу документов об определении границ прилегающих территорий объектов розничной продажи алкогольной продукции соискателям лицензий на осуществление деятельности по розничной продаже алкогольной продукции является департамент развития предпринимательства, потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Курска (Сальков В.П.)
измерение расстояний в соответствии с пунктами 2, 3 постановления Губернатора Курской области от 23.04.1999 г. № 251 (в редакции от 14.01.2000 г. № 12), производить от входа до входа по пешеходным переходам, установленным в соответствии с Правилами дорожного движения.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города Курска от 30 апреля 1999 г. № 549 «О порядке согласования характеристик объектов лицензирования на розничную продажу алкогольной продукции».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Курска Нордстрем В.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации города Курска

 Ю.С. Парахин